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احتمال توقف تولید فولاد کشور 
برای یک و نیم ماه

عضو هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران اظهار داشت: 
صحبت ها مبنی بر آن اســت که قطعی برق در دو ماه از تابســتان 
حدود 50 درصد و یک ماه آن نیز 90 درصد باشــد. این قطعی ها 
باعث می شــود تا یک و نیم ماه تولید فولاد کشــور متوقف شود. 
رضا شهرستانی در گفتگو با ایلنا درباره میزان قطعی برق صنایع 
اظهار کرد: بین 50 تا 90 درصد قطعی برق برای صنایع وجود دارد. 
صحبت ها مبنی بر آن اســت که قطعی برق در دو ماه از تابســتان 
حدود 50 درصد و یک ماه آن نیز 90 درصد باشــد. این قطعی ها 
باعث می شود تا یک ماه و نیم تولید فولاد کشور متوقف شود. وی 
افزود: تولید فولاد ماهانه دو و نیم میلیون تن برآورد شده است حال 
با وضعیت موجود سه و نیم تا چهار میلیون تن از تولید کم خواهد 
شــد.  نیاز داخلی کشــور از صنعت فولاد 15 میلیون تن است البته 
این مقدار جدا از پروژه های جانبی مانند تولید مسکن یک میلیونی 
است. برای تولید هر یک میلیون مسکن 7 تا 8 میلیون تن فولاد 
نیاز است. شهرستانی در ادامه افزود: شرکت های فولادی تصمیمی 
مبنی بر تاســیس نیروگاه داشتند اما نیروگاه نیازمند سرمایه گذار 
است. همچنین گاز مورد نیاز نیز باید تامین شود و تاسیس آن به 

دو تا سه سال زمان نیاز دارد.

تعیین سقف و نحوه تخصیص ارز 
واردات خودرو با رعایت اولویت  ارزی

طبق قانون ساماندهی صنعت خودرو، سقف و نحوه تخصیص ارز 
برای واردات خودرو با رعایت اولویت های ارزی تعیین خواهد شد. 
به گزارش ایبنِا، هفته گذشته رئیس مجلس شورای اسلامی قانون 
ســاماندهی صنعت خودرو را ابلاغ کرد. براساس ماده این قانون، 
اجازه واردات خودرو به دولت، براساس آئین نامه ای که به پیشنهاد 
وزارت صمت و تصویب هیأت وزیران می رســد، داده شــده است. 
همچنین در این ماده تصریح شده است، تعیین سقف واردات خودرو 
با ملاحظه تنظیم بازار، حمایت از تولید با کیفیت داخلی و رعایت 
منابع ارزی کشــور با اولویت مصرف ارز برای کالاهای اساســی و 
ضروری تعیین خواهد شد. طبق ماده ۴ قانون ساماندهی صنعت 
خودرو، تأئیـد منشـأ ارز موردنیاز برای واردات خودرو از سوی بانک 
مرکزی، جزو الزامات اساسی در ضوابط واردات خودرو خواهد بود. 
بر این اساس، به منظور جلوگیری از دپوی خودرو در بنادر کشور، 
از ورود خودرو به مرزهای جغرافیایی کشور قبل از طـــی مراحل 
قانونی از جمله ثبت سفارش و تأئید منشـا ارز از سوی بانک مرکزی 
جلوگیری خواهـد شد. همچنین طبق ماده ۴ این قانون، سقف ارز 
قابل تخصیص و نحوه تخصیص ارز مورد نیاز برای واردات خودرو، 
با رعایت اولویت تخصیص ارز برای واردات کالاهای اساسـی و 

ضروری از سوی بانک مرکـزی تعییــن خواهد شد.

مشکلات خودروسازی 
در مدیریت ها و ساختارهاست

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: مشکلات صنعت 
خودروســازی در مدیریت ها و ساختارهاســت و باید ساختار این 
صنعت رقابتی باشد. به گزارش ایرنا، عزت الله اکبری تالارپشتی 
با بیان اینکه انتظارات مجلس از خودروســازان بالا اســت، افزود: 
امروز شاهدیم در حوزه های مختلف هوافضا، نانو، بیوتکنولوژی، 
انرژی هسته ای، صنعت مشکی و غیره قله ها یک به یک توسط 
فرزندان این مرز و بوم فتح می شــود، اما در خودرویی که چهار 
چرخ دارد با مشکل مواجه ایم که قابل قبول نیست. وی با تاکید 
بر اینکه اشکال کار در مدیریت ها و ساختارها است، تأکید کرد: 
ســاختار صنعت باید رقابتی باشــد نه اینکه دولت تنها چند درصد 
ناچیز در خودروسازی  سهم داشته باشد اما بخواهد در کل مجموعه 
دخالت کند؛ این موضوعی است که شخص رئیس جمهور، معاون 
اول رئیــس جمهــور و وزیر صمت نیــز آن را قبول دارند. وی با 
تاکید بر اینکه می توان کارهای مشــترک زیادی انجام داد، به 
ظرفیت های عظیم خودروسازی و قطعه سازی کشور اشاره کرد و 
ادامه داد: خودروسازان باید قطعه سازان را ارتقاء دهند، چراکه اگر 
قطعه سازی قوی داشته باشیم همه چیز ساز خواهیم بود. اکبری 
تالارپشــتی تصریح کرد: باید طرحی نو در انداخت و ســاختاری 
نو برپا کرد و از تفکر دولتی فاصله گرفت تا تصمیمات خوبی در 

این صنعت بگیریم.

اخبارکوتاه

صنعتوتجارت

برنامههایخوبایمیدروبرایمعادناستانهایمختلفصنایعسهمخودرادرمدیریتمصرفبرقایفامیکنند
رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد با اشــاره به اینکه صنایع نیز همانند ســایر 
مشــترکان برق باید ســهم خود را در مدیریت اوج بار مصرف ایفا کنند، گفت: 
الزامات مدیریت مصرف برق صنایع باید احصاء و دســتوالعمل های مربوطه بر 
این اساس ابلاغ و اجرایی شود. بهرام سبحانی در گفتگو با تسنیم اظهار داشت: 
مسلم است کمبود برق وجود دارد و همه مصرف کنندگان باید همکاری کنند تا 
کمبود برق مدیریت شود و کشور با کمترین آسیب از دوران اوج بار مصرف عبور 
کند. وی ادامه داد: همانطور که مردم در بخش خانگی باید رعایت و در ساعات 

اوج مصرف برق از روشن کردن لوازم برقی غیرضرور خودداری کنند، صنایع هم باید مصرف برقشان را مدیریت 
کنندَ، کارهایی که می توانند به زمان پس از اوج بارمصرف منتقل کنند را در ســاعات اوج بارانجام ندهند، برخی 
کارهایشان را به شیفت های شب ببرند و تعمیرات اساسی شان را به دوره اوج بار مصرف برق منتقل کنند. رئیس 
انجمــن تولیدکننــدگان فــولاد افزود: در صنعت حداقل هایی وجود دارد که نمی توان از آنها عبور کرد، هر صنعت 
نقطه شکننده ای دارد و نمی تواند مصرف برقش را بیش از آن کاهش دهد، این مسئله از کارخانه ای به کارخانه 
دیگر متفاوت است. سبحانی تاکید کرد: باید تشکل های صنفی و مدیران برق استانی کمک کنند و با فراخواندن 

مصرف کنندگان بزرگ صنعتی، نیازمندی های هر صنعت را احصاء کنند.

نائب رئیس اول کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به برنامه های خوب ایمیدرو 
برای معادن اســتان های مختلف، از تلاش مدیران جهادی این مجموعه برای 
اکتشاف و بهره برداری خبر داد. به گزارش ایلنا، حجت الاسلام و المسلمین سید 
کاظم موسوی با اشاره به عملکرد ایمیدرو اظهار داشت: در دوره جدید مدیریت 
ایمیدرو در حوزه صنعت و معدن کارهای بســیار خوبی انجام شــده و مدیران این 
مجموعه برنامه های بسیار خوبی برای اکتشاف و بهره برداری از معادن دارند و 
در حال اجرای این برنامه ها هستند. وی با بیان اینکه یکی از اقدامات بسیار مثبت 

در دوره جدید ایمیدرو فعال کردن معادن غیر فعال، تعطیل و نیمه تعطیل است، افزود: متاسفانه برخی از معادن 
رها شده بوده و در برخی نیز کارهای خاصی صورت نمی گیرد اما خوشبختانه اخیرا در این زمینه برنامه هایی ارائه 
و کارهایی را در برخی از استان ها آغاز شده است. نائب رئیس اول کمیسیون اقتصادی مجلس، مدیران ایمیدرو 
را جزو مدیران جهادی کشــور دانســت و افزود: اینجانب با توجه به شــناختی که از مدیران مجموعه دارم می بینم 
که شــبانه روز برای رفع مشــکلات معادن کشــور و بهره برداری هرچه بیشتر معادن تلاش می کنند. وی با تاکید 
بر وجود رضایتمندی از مدیران ایمیدرو، تصریح کرد: باید با حمایت های قانونی لازم از بخش معادن کشور، در 

جهت تقویت آنها و اکتشاف و بهره برداری گام برداشت.
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لوازمخانگیدرگفتگوباخبرگزاریایسنامطرحکردهاست.
اینخبردرحالیمنتشرشدهاستکهبرخیگزارشهاحاکی
ازافزایشقیمتلوازمخانگیخارجیدربازارهاست.ازطرف
دیگرازابتــدایخردادماهمرحلهجدیدبرخوردباکالاهای
قاچاقمربوطبهلوازمخانگیباجدیتآغازشدهاست.دهم
خردادماهبودکهمحمدمهدیبرادران،معاونصنایععمومی
وزارتصنعت،معدنوتجارتاعلامکردهبودکهقیمتحدود
۹0درصدبازارومحصولاتپرفروشلوازمخانگیتنظیمشده
ودرســطحتولیدکنندهرشدیوجودنداشتهالبتهدرسطح
فروشــندههاممکناستبینپنجتا10درصد،نوساناتبازار

داشتهباشیم.
طــرح مقابلــه با کالای قاچاق و تقلبــی در بخش لوازم یدکی از 
فروردین آغاز و مقرر شد از پایان اردیبهشت ماه این طرح در بخش 
لوازم خانگی و بعد به ترتیب در حوزه محصولات دخانی، آرایشی 
و بهداشتی و پوشاک اجرا شود. محمدمهدی برادران معاون وزیر 
صمت نیز در هشتمین نشست ستاد »مبارزه با کالاهای قاچاق و 
تقلبی« در نخستین روز از خردادماه سال جاری، با اشاره به پیشرفت 
۶1 درصدی پروژه مبارزه با کالای قاچاق و تقلبی لوازم یدکی و 
قطعات خودرو، اظهار کرد: استان های تهران، همدان، هرمزگان 
و مرکزی بیشترین همکاری را با این طرح داشتند.  ثبت فاکتور 
قطعات خودرو در سامانه جامع تجارت تا ۳1 اردیبهشت ماه رشد 

10 درصدی داشته است که نشان از همراهی با طرح دارد.
رئیس ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز وزارت صمت همچنین 
تصریــح کرد: 15 خردادماه حداکثر زمانی اســت که واحدهای 
تولیدی باید به طرح شناســه کالا بپیوندند و از 15 خرداد تولید 
کالاهایی که شناســه و کد رهگیری ندارند، باید متوقف شــود. 
برادران همچنین از اســتان ها خواســت که واحدهای تولیدی را 
برای پیوســتن به این طرح فعال کرده و همچنین به واحدهای 
بدون مجوز، مجوزهای لازم را ارائه دهند. این مقام مســئول در 
وزارت صمت همچنین خاطرنشان کرد: مرحله دوم طرح مبارزه 

با قاچاق کالا از این هفته اجرایی شده است و در این مرحله وارد 
حوزه لوازم خانگی شــده ایم، ســطح اول مبارزه با قاچاق کالا در 
حوزه قطعات یدکی خودو بود که پیشــرفت در حدود ۶1 درصد 

داشته است و تداوم دارد.
بررســی ســابقه  بسیاری از صنایع نشان می دهد که محصولات 
داخلی در موارد متعددی به آن ســطح رضایت مشــتری نرسیده؛ 
از همین رو در رویکردی که در حوزه سیاســت گذاری، تعامل و 
هدایت گری با صنایع به ویژه در حوزه صنایع لوازم خانگی دنبال 
می شود، قرار بر حمایت از تولیدکننده ای شده که تولید آن رقابتی 
و دارای کیفیت و مورد رضایت مردم باشد. در حقیقت با سیاست 
جدیــد وزارت صمت حمایــت از تولید نباید منتج به تولید بدون 
کیفیت، غیررقابتی و گران شود. این موضوع را مجموعه صنایع 

که بدون احتساب قطعه سازان لوازم خانگی حداقل 1۲0 واحد فعال 
هســتند، پذیرفته اند. از طرف دیگر افزایش قیمتی در سال های 
گذشته صورت گرفت که معقول نبود و تولیدکننده به سمت تولید 
بیشتر نمی رفت، بلکه مسیر حرکت به سوی فروش با حداکثر سود 
را دنبال می کرد؛ لذا برای رقابتی شدن فضا تلاش شد و امکانات 
ویژه ای در اختیار تولیدکنندگان قرار گرفت که براســاس آن در 

سال گذشته روند رو به رشدی در حوزه تولید داشتیم.
در همیــن حــال مدتی قبل بود که معــاون وزیر صمت با بیان 
اینکه در ماه های اخیر از تولیدکنندگان خواسته ایم برای بازگشت 
اطمینان به بازار، قیمت ها در حد امکان تثبیت شود، گفت: براین 
اساس ۲۲00 قلم کالایی که اکنون می تواند در اختیار مردم قرار 
گیرد همچون قیمت های یخچال، یخچال فریزر، لباسشــویی و 

تلویزیون به پیش از دولت ســیزدهم برمی گردد و افزایش اندک 
قیمت هــا نیز دوبــاره و به صورت داوطلبانه و تعاملی به نرخ قبل 
بازگردانده شــده است. محمد مهدی برادران ادامه داد: بعضی از 
افراد صحبت از رکود در بازار می کنند، اما این نشان دهنده ثبات 
مدیریتی اســت. باید مشــخص شود که چه کسی می تواند تولید 
انبوه و باکیفیت داشــته باشــد و چه کسی می تواند رضایتمندی 
مشــتری را حاصل کند، بنابراین اکنون ســطح رقابت به خدمات 
پس از فروش رسیده و اینکه چه ضمانت نامه هایی معتبرتر است. 
معاون صنایع عمومی وزارت صمت همچنین ضمن اشاره به اینکه 
در ســال 1۴00، درمجموع 1۶.5 میلیون واحد انواع لوازم خانگی 
تولید شد، گفت: امسال نیز تولید 17.5 میلیون واحد لوازم خانگی 

هدف گذاری شده است.
در همین حال روز گذشته اکبر پازوکی در گفتگو با ایسنا، در پاسخ 
به سوالی درباره افزایش قیمت لوازم خانگی، گفت: هیچ شرکتی 
مجوز افزایش قیمت دریافت نکرده و از آخر سال 1۴00 تاکنون 
شرکت ها هیچ افزایش قیمتی نداشته اند. این مقام صنفی در حوزه 
لوازم خانگی همچنین درباره اجرای طرح مقابله با قاچاق، اظهار 
کرد: اتحادیه از سه سال پیش طرح مقابله با قاچاق را اجرا می کند. 
در مرحلــه اول اطلاع رســانی و مرحله دوم اجرای کلاس های 
ســامانه جامع تجارت برای بنکداران و خرده فروشان انجام شد. 
همچنین به گفته رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی افرادی 
که در حال حاضر  به دنبال تمدید پروانه کسب هستند، باید ابتدا 
در سامانه جامع تجارت ثبت نام کنند و کد نقش بگیرند تا بتوانند 
کالا خرید و فروش کنند. بنابراین همه کالاها باید شناســه کالا 
و کد رهگیری دریافت کنند.در مجموع شش میلیارد دلار حجم 
بازار لوازم خانگی کشــور اســت که اکنون 1.7 میلیارد دلار آن در 
اختیار کالای قاچاق است و این عدد قابل توجه است. بطور تقریبی 
بیش از ۲0 درصد بازار قاچاق اســت که با ســاماندهی این میزان 
قاچاق لوازم خانگی می توان ۶0 هزار اشتغال ایجاد کرد. متأسفانه 
همچنان این باور غلط در بین مردم اســت که فکر می کنند هر 
کالای خارجی بهتر از کالای داخلی اســت؛ این درحالیســت که 
حتی کالای داخلی باکیفیت بهتر و قیمت پایین تر را نمی خرند و 

کالای خارجی را به آن ترجیح می دهند.

بررسیهایتجارتازوضعیتبازارنشانمیدهد:

مقاومت لوازم خانگی در برابر افزایش قیمت

گروه صنعت و تجارت: کارشــناس صنعت فولاد 
گفت: حرکت در مســیر توســعه اقتصادی کشور 
ملزوماتی دارد که یکی از انها لزوم توجه به تولید 
فولادهای پیشــرفته با ارزش افزوده بالا اســت. 
اســدالله فرشــاد در گفتگو با ایرنا افزود: بیش از 
9۶ درصــد فولادهای تولید کشــور، فولادهای 
ساختمانی یا فولادهای سطح یک مهندسی است 
و با توجه به برخورداری از دانش فنی و تجهیزات 
تکنولوژیک مناســب، این پتانسیل وجود دارد که 
در تولید فولادهای پیشرفته و با ارزش افزوده بالا 
گام های بلندی برداشته شود. وی با اشاره به نقش 
اساســی فولاد به عنوان یکی از عناصر کلیدی 
و مهم در مهندســی و ســاخت مواد و تجهیزات، 
بیان داشــت: صنعت فولاد امروز گام های بلندی 
در مســیر توســعه فولادهای مهندسی برداشته 
اســت. فرشاد یادآور شــد: پیدایش یا تولید انواع 
فولادهــای مخصــوص، آلیاژی و مهندســی و 
تولیــد گریدهــای مختلف، به طور عمده به دلیل 
نیازی اســت که صنایع مختلف دارند و اهدافی 
که در تولید فولادهای با ارزش افزوده بالا وجود 

دارد به دلیل کاربردهای صنعتی متفاوت موجود 
اســت. این کارشــناس فولاد خاطرنشان کرد: 
امروز سهم قابل توجهی از تولید فولاد جهان در 
کشورهای مختلف تولیدکننده فولادهای آلیاژی، 
مهندســی و مخصوص، صرف تامین نیاز صنایع 
آن کشورها می شود و به همین دلیل چالش های 
اساســی در مقابل صنعت فولادهای پیشــرفته 
و بــا ارزش افزوده بالا وجود دارد. فرشــاد تاکید 
کــرد: امروز نیاز به عناصر آلیاژی از جمله کروم، 
نیکل، وانادیوم، تنگستن، مولیبدن و عناصر پایه 
مــورد نیــاز تولید فولادهای با ارزش افزوده بالا، 
سبب شده تا نوسانات قیمتی و مسائل اقتصادی 
در وضعیــت این صنعت و آینــده آن قابل تامل 
شــود. وی بیان داشــت: در تولیــد فولادهای با 
ارزش افزوده بالا، سطح فناوری و برخورداری از 
تجهیزات تکنولوژیک بسیار مهم است، همچنین 
جایگزینی سیستم های جدید مورد نیاز در بخش 
 های فولادســازی، عملیــات حرارتی، فناوری 
هــای جدید کنترل کیفــی، تجهیزات ذوب در 
خلا و غیره که برای تولید این دســته از فولادها 

مورد نیاز اســت، ســایر مواردی هستند که از نظر 
سرمایه گذاری و ایجاد مناسبات تولید این فولادها 
مورد توجه ویژه قرار بگیرند. فرشاد گفت: ارتقای 
ســطح مهارت نیروی انســانی، آشنا کردن آنان 
با فناوری های نوین، ارتقای بخش مهندســی و 
نظارت بر فرآیند تولید فولادهای پیشرفته، تامین 
نیازهای بلندمدت فولادهای مخصوص، استمرار 
تقاضای بلندمدت بازار و تحقق پایدار سهم بازار، 
بازارسازی های نوین و حضور متمایز در بازارهای 

جهانی از مسائل مهم صنعت فولاد است.

لزومتوجهبهتولیدفولادهایپیشرفتهباارزشافزودهبالا

جهش تجارت ایران و روسیه با زیرساخت های موجود ممکن نیست
گروه صنعت و تجارت: رئیس اتاق مشــترک ایران و روســیه 
می گوید زیرســاخت های موجود، پاســخگوی افزایش 10 
برابری تجارت میان دو کشــور نبوده و برای تحقق این امر 
باید در حوزه تولید، کیفیت و قیمت محصولات برنامه ریزی 
شود. هادی تیزهوش تابان رئیس اتاق مشترک ایران روسیه 
با اشــاره به توافق برای 10 برابری شــدن حجم مبادلات 
تجاری ایران و روســیه در حاشــیه همایش مشترک تجاری 
دو کشــور گفت: زیرساخت های موجود، پاسخگوی افزایش 
10 برابری تجارت میان ایران و روســیه نخواهد بود و برای 
تحقق این مهم ضرورت دارد تا برنامه ریزی و سرمایه گذاری 
وســیعی در حوزه های مختلف صورت پذیرد. او در گفتگو با 
اتاق ایران آنلاین افزود: باید به گونه ای برنامه ریزی کرد که از 
ظرفیت های موجود در تمام حوزه های زمینی، دریایی، ریلی 
و هوایــی به صورت هم زمان بهره مند شــده و در این زمینه 

اولویت بندی کنیم.
تیزهوش تابان تأکید کرد: از سوی دیگر 
بــرای تحقق این هدف گذاری ضرورت 
دارد تا در حوزه تولیدات کشــور، تحول 
اساسی صورت پذیرد و تولیدات بر اساس 
نیاز بازار هدف، الزامات و استانداردهای 
آن صــورت پذیــرد. همچنین قیمت و 

کیفیت محصولات هم باید به گونه ای تغییر یابد که بتوان در 
بازار با سایر رقبای قدرتمند رقابت کرد. رئیس اتاق مشترک 
ایران و روسیه ادامه داد: نکته مهم و اساسی این است که در 
این مسیر باید ترکیب تراز تجاری دو کشور اصلاح شود و در 
حالت تعادل قرار گیرد. در شــرایط فعلی کفه ترازو به شــکل 
ملموسی به سمت روسیه است و میزان صادرات به این کشور 

در مقابل واردات از این کشور ناچیز است.

تیزهــوش تابان با اشــاره بــه افت 1۲ 
درصدی در وزن و ۲9 درصدی در ارزش 
صادرات ایران به روسیه در دو ماه گذشته 
نسبت به مدت مشابه سال قبل بیان کرد: 
اگرچه برای اظهارنظر درخصوص روند 
تجاری دو کشور باید بازه بلندمدت تری 
را بررسی کرد، اما آنچه که مسلم است در 
داخل کشور شرایط حاکم بر اقتصاد و عدم ثبات چه در حوزه 
کلان اقتصاد، مانند قیمت ارز و چه در حوزه قوانین و مقررات، 
مانند بخشــنامه های مرتبط با بازگشــت ارز و اخذ عوارض از 
صادرات به گونه ای شــکل گرفته اســت که کاهش صادرات 
غیرنفتی دور از ذهن و غیرقابل پیش بینی نخواهد بود. از آن 
سو فدراسیون روسیه باتوجه به قرار داشتن در شرایط جنگی، 
تمایل به افزایش درآمدهای صادراتی خود دارد و به طور حتم 

برای افزایش صادرات خود به بازارهای هدف اقدام می کند. 
او افزود: البته محصولات وارداتی از کشور روسیه اغلب مواد 
اولیه مورد نیاز تولید و مایحتاج اساســی مانند چوب، غلات، 
روغن و... است و از این نظر با توجه به شرایط حاکم بر منطقه 

می توان نسبت به ذخیره این مواد اطمینان نسبی داشت.
تیزهوش تابان با اشــاره به وقوع جنگ اوکراین و روســیه و 
عدم بهره برداری مناســب ایران از این فرصت گفت: شرایط 
حاکم بر اقتصاد و تولید کشور به گونه ای است که نمی توانیم 
از فرصت هــای منطقه ای به نحو مطلوب بهره برداری کنیم 
و ایــن موضــوع تنها مربوط به جنگ اوکراین نیســت. ما در 
هنگام اختلاف ترکیه و روسیه هم نتوانستیم از فرصت ایجاد 
شده به نحو مطلوب استفاده کنیم. به عبارت دیگر اقتصاد و 
حوزه تولید ایران چابک نیست و نمی تواند متناسب با شرایط 

محیطی واکنش لازم را نشان دهد.

آگهیمناقصهعمومی
)تجهیزیکدستگاهشاسیاسکانیامدلp410متعلقبهسازمانآتشنشانی(



ت اول
نوب

شــهرداری شــهریار در نظر دا د به اســتناد تبصره 18 مجوز شــماره 157۳ مورخ 1۴00/1۲/۲8 شورای اسلامی شهر و درخواست شماره ۴88۴ مورخد1۴01/0۲/۲8 
ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی در خصوص مناقصه عمومی ) تجهیز یک دســتگاه شاســی اســکانیا مدل p۴10  متعلق به ســازمان آتش نشــانی ( با اعتبار 
۳5/000/000/000 ریال باشــماره فراخوان ۲00109۳89700000۲1 در ســامانه نســبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید . لذا از متقاضیان واجد شــرایط دعوت بعمل 
می آید جهت دریافت اســناد مناقصه به شــرح ذیل تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارک الکترونیکی دولت )ســتاد( به 

آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
١( مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 1/750/000/000 ریال می باشــد . ســپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قراداد مســترد نخواهد شد.) 

سپرده بصورت واریز نقدی به احتساب سپرده اشخاص شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(
٢( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است.

٣( شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .
۴( هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

۵( پیشنهاد دهندگان میبایست دارای شخصیت حقوقی ، مجوز مرتبط با موضوع مناقصه از وزارت صنعت و معدن یا پروانه کسب یا بهره برداری در رسته مرتبط با 
تجهیزات ایمنی یا آتش نشانی مجهز به کارگاهی با دستگاههای لازم جهت انجام موضوع قرارداد بوده و همچنین دارای سابقه و تجربه ی اجرایی به تعداد تجهیز 

حداقل 10 دستگاه خودروی سنگین و سبک آتش نشانی باشند )در مجموع(
۶( مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1۴01/0۳/۲۴ تا تاریخ 1۴01/0۳/۳1 ساعت 1۳ در سامانه تدارک الکترونیکی دولت.

٧( مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 1۳/00 مورخ 1۴01/0۴/1۲ در سامانه تدارک الکترونیکی دولت.
٨( زمان بازگشایی پاکت ها ، ساعت 1۳/۳0 مورخ  1۴01/0۴/1۳ در محل : شهریار - میدان نماز - جنب پایانه ۲۲بهمن - شهرداری شهریار .

محمد صادق کولی وند - شهردار شهریار

رئیس اتاق مشترک ایران و روسیه:


